
Milí zaměstnanci JAMU, 

 

i v letošním roce pro Vás rektorát JAMU připravuje letní intenzivní kurz angličtiny . 

Kurz je určen všem pedagogickým i nepedagogickým pracovníkům Divadelní a Hudební 

fakulty a ostatních organizačních složek JAMU. Vzhledem k tomu, že účast na kurzu je 

považována za součást rozvoje profesních dovedností zaměstnanců, nemusíte si na dobu jeho 

konání vybírat dovolenou. 

Struktura kurzu bude koncipována obdobně jako v minulém roce, tj. 4 vyučovací hodiny 

dopoledne a 2 hodiny odpoledne plus večerní společenský program spojený se zábavnou a 

oddechovou formou angličtiny, a i letos bude výuka probíhat pod vedením pana Alexe 

Packera z Katedry cizích jazyků DIFA. 

Místo konání v současné chvíli není pevně stanoveno, v úvahu připadá vícero variant, přičemž 

všechny se nacházejí v širším okolí Brna se snadnou dostupností, vzdáleny max. do 2 hodin 

jízdy veřejnou dopravou. Samozřejmostí je bezproblémové parkování pro ty, kteří se dopraví 

autem.     

Všem účastníkům jsou hrazeny náklady na výuku, navíc pouze interním zaměstnancům je 

hrazeno ubytování (popř. ubytování se snídaní). Stravné, dopravu na místo konání a zpět a 

případné jakékoli další výdaje si hradí účastníci sami. 

Navrhujeme následující tři termíny konání kurzu (začíná se vždy v neděli a končí v sobotu): 

a) 27.6. – 3.7. 2010 

b) 4.7. – 10.7. 2010 

c) 11.7. – 17.7. 2010 

V případě Vašeho zájmu o letní kurz angličtiny nám prosím dejte vědět svůj zájem na níže 

uvedenou e-mailovou adresu a nezapomeňte prosím připsat termín, který by Vám nejlépe 

vyhovoval, a to nejpozději do 26. března 2010. 

Reagujte prosím rychle, neboť rozpočet školy na tuto akci je omezen. Kapacita kurzu je 

omezena na 20 osob. 

Jakmile budeme mít upřesňující informace, budeme přihlášené účastníky dále informovat. 

 

Za rektorát a organizující Projektovou kancelář s pozdravem, 

 

MgA. Lucie Abou 
Projektová kancelář 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
662 15 Brno 



Tel.: 542 59 11 27 
Fax: 542 59 11 40 
e-mail:abou@jamu.cz 

 


